

Lollys Laundry Holding ApS

Vermundsgade 19.1, 2100 København Ø.

Årsrapport for perioden

1. oktober 2015 - 30. september 2016

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

København 29/11 2016

Cecilie Camilla Byriel

CVR-nr. 31 15 25 34

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Balance pr. 30. september 2016	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lollys Laundry Holding ApS
Vermundsgade 19.1
2100 København Ø.

Telefon: 35815000

CVR-nr.: 31 15 25 34

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Hjemsted: København

Direktion

Cecilie Camilla Byriel, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Morten Schneider
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Dalgas Boulevard 168
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 3.319.006, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.491.270.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet for året kan betragtes som tilfredsstillende og der forventes et lignende resultat i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-6.296	-6.363
Bruttoresultat		-6.296	-6.363
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-6.296	-6.363
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-6.296	-6.363
Resultat før finansielle poster		-6.296	-6.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	3.232.183	3.166.111
Finansielle indtægter	3	119.674	0
Finansielle omkostninger	4	-1.827	-110.635
Resultat før skat		3.343.734	3.049.113
Skat af årets resultat	5	-24.728	27.400
Årets resultat		<u>3.319.006</u>	<u>3.076.513</u>
Foreslået udbytte		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.132.183	3.166.111
Overført resultat		2.136.223	-139.498
		<u>3.319.006</u>	<u>3.076.513</u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.537.333	4.405.150
Finansielle anlægsaktiver		5.537.333	4.405.150
Anlægsaktiver i alt		5.537.333	4.405.150
Selskabsskat		32.319	32.319
Tilgodehavender		32.319	32.319
Værdipapirer		2.010.313	1.890.639
Værdipapirer		2.010.313	1.890.639
Likvide beholdninger		943.173	0
Omsætningsaktiver i alt		2.985.805	1.922.958
Aktiver i alt		8.523.138	6.328.108

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.287.333	4.155.150
Overført resultat		3.028.337	892.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital	7	8.491.270	5.222.164
Kreditinstitutter		0	882
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.098.812
Selskabsskat		25.618	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		31.868	1.105.944
Gældsforpligtelser i alt		31.868	1.105.944
Passiver i alt		8.523.138	6.328.108
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke i regnskabsåre beskæftiget personale	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>3.232.183</u>	<u>3.166.111</u>
	<u>3.232.183</u>	<u>3.166.111</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>119.674</u>	<u>0</u>
	<u>119.674</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Kursregulering finansielle aktiver	<u>1.827</u>	<u>110.635</u>
	<u>1.827</u>	<u>110.635</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>24.728</u>	<u>-27.400</u>
	<u>24.728</u>	<u>-27.400</u>

Noter til årsrapporten

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer primo	4.155.150	1.989.039
Årets resultat	3.232.183	3.166.111
Udbytte til moderselskabet	<u>-2.100.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>5.287.333</u>	<u>4.155.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.537.333</u>	<u>4.405.150</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lollys Laundry ApS	København	100%	5.537.332	3.232.183

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital primo	125.000	4.155.150	892.114	49.900	5.222.164
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-49.900	-49.900
Årets resultat	0	0	2.136.223	50.600	2.186.823
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	1.132.183	0	0	1.132.183
Egenkapital ultimo	125.000	5.287.333	3.028.337	50.600	8.491.270

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kautin overfor datterselskabets mellemværende med Danske Bank.
